
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10315

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:03:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE (ZERO
QUILÔMETRO) – CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 LUGARES, COR BRANCA, ZERO KM,
ANO/MODELO 2019/2020, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N°315060420180001, EM
ATENDIMENTO A ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE (ZERO
QUILÔMETRO) – CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 LUGARES, COR BRANCA, ZERO KM,
ANO/MODELO 2019/2020, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N°315060420180001, EM
ATENDIMENTO A ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°076/2019 Baixar

30/09/2019 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10315/aquisicao-de-01-um-veiculo-utilitario-sem-acessibilidade-zero-quilometro-capacidade-minima-para-7-lugares-cor-branca-zero-km-anomodelo-20192020-conforme-emenda-parlamentar-n315060420180001-em-atendimento-a-assistencia-social-conforme-anexo-i-termo-de-referencia-do-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{68B8CE7A-A22C-B633-CC77-23AAA45530BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1BAD5ABD-EDBB-831E-AC60-AC33DCDD62AD}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/09/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

30/09/2019 00:00:00ERRATA Baixar

30/09/2019 00:00:00ERRATA Baixar

30/09/2019 00:00:00Edital Processo Licitatório 066-2019-Pregão Pre... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA2DB4BE-AAA0-C70B-66D2-211E4AC30ADC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE2084AD-360B-27CD-6CD1-EEABDED104A1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AC81A6A5-200B-D8A3-B6AC-71E470EE7AEB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC2A816A-DA3A-A7E0-7AC7-17B4843D4DCE}.pdf

